
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 11.10.2017 № 770 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав 
Градостроительной комиссии  

 

 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Ус-

тавом Парфинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в состав Градостроительной комиссии, утвер-

жденный постановлением Администрации муниципального района 

24.03.2015 № 186 «Об утверждении Положения о Градостроительной комис-

сии Парфинского муниципального района», изложив его в новой редакции 

(Приложение №2). 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://li.ru/go?www.vlc.ru/law/07_05_2009_131fz.rtf#_blank
http://www.vlc.ru/statute/index.htm#_blank
http://www.vlc.ru/statute/index.htm#_blank


Приложение №2 

к постановлению Администрации 

 муниципального района 

от 11.10.2017 № 770 

 

СОСТАВ 

Градостроительной комиссии Парфинского муниципального района 

 
Фомина С.Н. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

- заместитель Главы администрации, председатель 
комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства 
и благоустройства Администрации муниципального 
района, председатель комиссии 

Дементьев В.В.  - заместитель председателя, начальник отдела го-
родского хозяйства комитета ЖКХ, строительства, 
дорожного хозяйства и благоустройства Админист-
рации муниципального района, заместитель предсе-
дателя комиссии 

Литосова М.П  - главный служащий комитета ЖКХ, строительства, 
дорожного хозяйства и благоустройства Админист-
рации муниципального района, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

  

Абрамович М.И.                                          - директор ООО «МП Водоканал Парфинского рай-
она» (по согласованию) 

Залогин А.В.  - главный специалист по ГО и ЧС Администрации 
муниципального района 

 
Муромцева И.А. 
 
 

 - начальник Парфинского района теплоснабжения 
Старорусского сетевого района ООО «Тепловая 
компания Новгородская» (по согласованию) 
 

Полявина Н.А.  - главный специалист отдела городского хозяйства  
комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства 
и благоустройства Администрации муниципального 
района 
 

Горобий А.А. 
 

 
 

 
 

- ведущий инженер г. Старая Русса МЦТЭТ филиала 
Новгородской и Псковской областях ПАО «Ростеле-
ком» 

Никитин Д.Н.   - мастер Парфинского участка ОАО «Новгород-
облкоммунэлектро» 

Егоров С.М.  
 
 
 

- начальник Парфинского РЭС п/отд. «Старорусские 
электрические сети» филиал ОАО МРСК Северо-
Запада «Новгородэнерго» (по согласованию) 



Иванов Н.А.  - Глава Федорковского сельского поселения (по 
согласованию документов на территории поселе-
ния 
 

 

Иванчак О.А. 
 

 
 

- заведующий отделом культуры и архивного дела 
Администрации муниципального района 
 

 
Матвеева Н.Н. 
 
 

 
 

 
- председатель комитета образования, спорта и мо-
лодежной политики Администрации Парфинского 
муниципального района (по согласованию) 
 

Петров С.М.  - Глава Полавского сельского поселения (по согла-
сованию документов на территории поселения) 
 

Смирнов В.А.  
 

- начальник Парфинского газового участка Филиала 
АО «Газпром газораспределения Великий Новго-
род» в г. Старая Русса (по согласованию) 
 

Чернова Е.Н.  - председатель комитета по управлению муници-
пальным имуществом Администрации муниципаль-
ного района 

 


